Δεκεμβρίου 2016. 

Το ανωτέρω ποσό θα βαρύνει τον λογαριασμό 802.00.2001003014 στην ALPHA BANK.  

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση δαπάνης, διάθεση πίστωσης και έγκριση έκδοσης ΧΕΠ ποσού 3.500,00€ (τρεις 
χιλιάδες πεντακόσια ευρώ) στο όνομα της υπαλλήλου της Περιφέρειας Αττικής, Κωτσάκη 

Διονυσίας του Αθανασίου, κατηγορίας ΠΕ & κλάδου Διοικητικού - Οικονομικού, με βαθμό Α΄, 
για την πληρωμή ταχυδρομικών τελών της Δ/νσης Ανάπτυξης Π.Ε Κεντρικού Τομέα. 

Η συνολική δαπάνη θα βαρύνει τον Ε.Φ.